範圍: Book 1  Unit 7 (翰林) Dialogue

七年

班  姓名 




 座號 



一、看中文寫出英語字彙：每題3分，共24分

	1. 火雞
	2. 眼鏡
	 3. 等一下；等待
	 4. 今晚

	
	 
	 
	

	 5. 時間
	 6. 記得
	 7. 分鐘
	 8. 星期三

	 
	 
	
	


二、引導式翻譯：每格3分，共36分

1. 不客氣。  它們是做什麼用的? 
__________ __________.   __________ are they __________?

2. 是為了今晚在Amy家的派對。  記得嗎?

__________ the party __________ __________ house __________.   __________?
3. 今天是星期幾? 
__________ day __________ __________ today?

三、整句式翻譯：第5題5分，每題7分，共40分，錯1處扣2分。

	1.  A: 那我的眼鏡呢?  B: 它們在桌上。


	2.  A：我的帽子在哪兒呢?  B：它不是在床上嗎?

	3.  A: 現在幾點了?  B: 七點鐘了。  我們走吧!

	4.  等等!  為派對準備的火雞在哪裡?

	5. 今天是他們的聖誕派對。（5％）

	6. 今晚在Amy 家有場派對。


範圍: Book 1  Unit 7 (翰林) Theme Words ~ Reading

七年

班  姓名 




 座號 



一、看中文寫出英語字彙: 每題3分，共45分

	1.裝飾
	2.長襪
	3.吊；掛
	4.週末
	5.鈴

	
	
	 
	 
	

	6.午夜；半夜十二點
	7.星期
	8.正午；中午
	9.星期日
	10.星期六

	 
	 
	 
	
	 

	11.聖誕老人
	12.星期五
	13.星期二
	14.下午;晚上
	15.星期四

	 
	 
	
	 
	 


二、引導式翻譯: 每格2分，共6分

 1. 現在是星期一的晚上。

           is                      .
三、整句式翻譯: 每題7分，共49分，錯1處扣2分。

	1. Amy的父母正在客廳掛長襪。

	2. Amy正在那裡佈置聖誕樹。

	3. 有很多禮物在樹下。



	4. 晚上七點半在Amy家有一個聖誕派對。

	5. Kevin和Meg正坐在桌前。

	6. 派對時間到了。

	7. 看啊!  聖誕老人和火雞在門口了。


範圍: Book 1  Unit 7 (翰林) Dialogue---答案

一、看中文寫出英語字彙：每題3分，共24分

	1. 火雞
	2. 眼鏡
	 3. 等一下；等待
	 4. 今晚

	turkey
	glasses
	wait
	tonight

	 5. 時間
	 6. 記得
	 7. 分鐘
	 8. 星期三

	time
	remember
	minute
	Wednesday


二、引導式翻譯：每格3分，共36分
1. 不客氣。  它們是做什麼用的? 
You’re welcome.  What are they for?

2. 是為了今晚在Amy家的派對。  記得嗎?
For the party at Amy’s house tonight.   Remember?
3. 今天是星期幾? 
What day is it today?

三、整句式翻譯：第5題5分，每題7分，共40分，錯1處扣2分。

	1.  A: 那我的眼鏡呢?  B: 它們在桌上。
  And what about my glasses?  They’re on the table.

	2.  A：我的帽子在哪兒呢?  B：它不是在床上嗎?
  Where is my hat?  Isn’t it on the bed?

	3.  A: 現在幾點了?  B: 七點鐘了。  我們走吧!
  What time is it now?  It’s seven o’clock.  Let’s go!

	4. 等等!  為派對準備的火雞在哪裡?
  Wait!  Where’s the turkey for the party?

	5. 今天是他們的聖誕派對。（5％）
  Today is their Christmas party.

	6. 今晚在Amy 家有場派對。

  There is a party at Amy’s house tonight.


範圍: Book 1  Unit 7 (翰林) Theme Words ~ Reading---答案
一、看中文寫出英語字彙: 每題3分，共45分

	1.裝飾
	2.長襪
	3.吊；掛
	4.週末
	5.鈴

	decorate
	stocking
	hang
	weekend
	bell

	6.午夜；半夜十二點
	7.星期
	8.正午；中午
	9.星期日
	10.星期六

	midnight
	week
	noon
	Sunday
	Saturday

	11.聖誕老人
	12.星期五
	13.星期二
	14.下午;晚上
	15.星期四

	Santa Claus
	Friday
	Tuesday
	p.m.
	Thursday


二、引導式翻譯: 每格2分，共6分

 1. 現在是星期一的晚上。

It is Monday evening.
三、整句式翻譯: 每題7分，共49分，錯1處扣2分。

	1. Amy的父母正在客廳掛長襪。
  Amy’s parents are hanging stockings in the living room.

	2. Amy正在那裡佈置聖誕樹。
  Amy is decorating the Christmas tree there.

	3. 有很多禮物在樹下。

  There are many gifts under the tree.

	4. 晚上七點半在Amy家有一個聖誕派對。
  There is a Christmas party at Amy’s house at 7:30 p.m.

	5. Kevin和Meg正坐在桌前。
  Kevin and Meg are sitting at the table.

	6. 派對時間到了。
  It is time for the party.

	7. 看啊!  聖誕老人和火雞在門口了。
  Look!  Santa and the turkey are at the door.


